In die acceptilatio facta nullius est momenti. l. in die
ff. de accepril.

In incertis et non certis locus est coniecturis. l. conti-
nuus. ff. de verbo. obli. §. cum ita in si.

Illud quod fauore aliquorum introducru est no d3 ad
eorum lesionem retorqueri. l. quod fauore. C. de leg.

Imperator reprobat audaciam. C. vii vi. l. si qd in tan
tam. Contra. ff. delib. et post. l. gal. §. nunc videnduz.

Jus civile est qd in totuza iure na. vel gen. recedit nec
per oia ei seruit. ff. de iusti. et iur. l. ius civile.

In ambiguis rebus humanior sententia est proferen-
da. ff. de re. du. l. si fuerit in si.

In necessitatibus nemo liberalis extitit. ff. de adi. leg.

I. rem legatam in si.

Interpone tuio interdum gaudia curio. Not. glo. in
prohenio. ff. §. ne autem tertij anni.

Judex non iure pronunciata facit iniuriam: insti. de
iniur. circa p̄n. ff. de euic. l. si p̄ prudentia. dū.

nata p̄jn. In re p̄pa furtū p̄mitti p̄t: insti. d̄ ob. q̄ ex male. §. iter-
Re propria. Justa ignorantia & probabilia d̄ excusare: insti. man-
comilitur da. §. sed vtilitao. si. in glo.
furtum. Illud possuum⁹ qđ p̄ mode possuni⁹: insti. d̄ inuti. sti. §.
In alternativa est electio debitoris: insti. de ac. §. si

quia ita. ff. de iu. do. l. plerumq̄z in si.

Infamis potest esse procurator: insti. de excu. §. si. tc.
arbitri. ff. de arbitri. l. pedius & pomponius scribūt.

Judices & alij duces debent large d̄ rebua suis distri-
buire: & maxime ecclesijs in auc. de eo qui ecclesiasti-
cam parva pensione. §. quid enim causetur: colla. ij.
aliaa est auten. de non ali. aut permu. re. eccl.

Interest iudicia subiectos h̄e locupletea: i auc. vt iu-
dices sine quoquo suffra. §. p̄sideramua eniz coll. ij.

Jurana d̄ tenere & tangere sanctuariā sive librūz sup-
quo iura. i autē. iusiura. qđ p̄statur ab his i p̄n. col. ij.

Iua ciuile ē qđ legib⁹ plebiscitis senatuscōsultis d̄cre-
tis p̄ncipū aucte prudētū. ff. d̄ insti. & iu. l. ius ciuile.

Ius p̄toriū ē qđ p̄tora itroduxēt adiuuādi supplēdi
v̄l corrigēdi iuris ciuilis ḡra pp vtilitatē p̄i. & hono-
rariū d̄ ab honoř p̄toris. ff. d̄ iu. & in. l. ius aut ci. i si.

Iua autem honorarium est quasi vna vox iuris ciuilis
l. nāz ipsum. ff. de iusti. & iure.

Ingenui sunt q̄ ex matre libera nati sunt. ff. de sta. ho.
l. & seruorum. §. ingenui.

In reb⁹ nouis p̄stitutēdis euideā eē d̄ vtilitas vt rece-
dat ab eo iuf. q̄ diu equū visuz ē. ff. d̄ p̄st. p̄n. l. i reb⁹

In re non possessa furtum cōmitti nō potest. ff. si quis
int̄e. l. iussus esse fuerit. §. sc̄euola.